СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  4 мая  2012 года                               № 141
      п.Белоусово
О признании утратившим силу

решение от 17.06.2011 года № 91

«Об определении уполномоченного

органа местного самоуправления

сельского поселения Анхимовское»

В связи с принятием решения Совета сельского поселения Анхимовское от 14.12.2011 года   № 111 «О реализации федерального закона от 29.12.2010 года № 435-ФЗ и на основании Федерального закона № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Анхимовское  № 91 от 17.06.2011 года «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления сельского поселения Анхимовское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                               С.А. Люсков